

## Kotimaista pakkaussuunnittelua ja -valmistusta

Tiesitkö, että pakkaus ei vain suojaa tuotetta, vaan se on myös tärkeä markkinointiväline? ER-Pakkaus auttaa sinua kertomaan yrityksesi tarinan pakkauksen kautta.

**ER-Pakkaus** on suomalainen, perheomisteinen täyden palvelun pakkaustalo, joka suunnittelee ja valmistaa kartonki- ja aaltopahvipakkauksia asiakkaan yksilöllisiin tarpeisiin. Sukupolvelta toiselle siirtynyt intohimo pakkauksiin yhdistyy moderniin teknologiaan ja vastuullisuuteen.

Luotamme pitkäaikaisiin asiakassuhteisiin ja olemme kumppani, joka kulkee asiakkaan rinnalla vuosikymmenestä toiseen. Suomessa suunnitellut ja valmistetut pakkaukset ovat osa tarinaamme – ja ne voivat olla osa myös sinun tarinaasi.

### **Suunnittelusta valmiiksi tuotteeksi saman katon alta**

Pakkausratkaisujen kehitysprosessi alkaa aina asiakkaan tarpeiden huolellisella kartoituksella. Yhdessä asiakkaan kanssa suunnittelemme kartonki- tai aaltopahvipakkauksen, joka ei ainoastaan suojaa tuotetta, vaan tukee myös brändiä ja viestii yrityksen arvoista. Valmis ratkaisu siirtyy suunnitteluvaiheesta tehokkaaseen tuotantoon ja toimitukseen. Kaikki palvelut hoidetaan saman katon alla, mikä takaa nopeuden, laadun ja kustannustehokkuuden.



# ER-Pakkaus

## Meiltä saat:

Räätälöidyt pakkausratkaisut, jotka vastaavat tuotteesi vaatimuksia ja tukevat brändiäsi.  
Joustavan kumppanin, joka mukautuu muuttuviin tarpeisiisi.  
Ympäristöystävälliset materiaaliveitohdot.

---

## Pakkaus ei ole vain suoja, vaan myyntivaltti

Nykyään pakkaus on paljon muutakin kuin pelkkä suoja tuotteelle. Se on keskeinen osa asiakkaan ostokokemusta ja tehokas markkinointiväline. Oikein suunniteltu pakkaus herättää huomiota ja luo vahvan ensivaikutelman.

Autamme sinua luomaan pakkauksen, joka jää mieleen. Pakkaus voi kertoa tuotteesi vastuullisuudesta, laadusta tai ylellisyydestä jo ennen tuotteen avaamista. Pakkauksen visuaalinen ilme ja materiaalivalinnat vaikuttavat suoraan kuluttajien ostopäätökseen, ja siihen, millaisena he näkevät yrityksen pakkauksen takana.



# ER-Pakkaus

## Vastuullisuus edellä

Vastuullisuus on ollut osa ER-Pakkauksen toimintaa alusta alkaen. Kaikki materiaalimme ovat kierrätettäviä ja täyttävät elintarvikekosketukseen liittyvät turvallisuusvaatimukset. Hyödynnämme tuotannon ylijäämämateriaaleja kiinteistömme lämmitykseen, ja käytämme aurinkoenergiaa toimitiloissamme. Näin pienennämme jatkuvasti hiilijalanjälkeämme ja tuemme asiakkaitamme heidän vastuullisuustavoitteissaan.

## Tehdään yhdessä pakkauksia, jotka tukevat menestystäsi

ER-Pakkaus tarjoaa yksilöllisiä ja vastuullisia pakkausratkaisuja suoraan Suomesta. Meillä jokainen kartonki- ja aaltopahvipakkaus suunnitellaan asiakkaan tarpeiden mukaisesti ja valmistetaan vuosikymmenien kokemuksen tuomalla varmuudella. Kaikki palvelut hoidetaan saman katon alla, mikä takaa nopeuden ja tehokkuuden, mutta myös korkean laadun.

Ota yhteyttä asiantuntijoihimme, niin suunnitellaan yhdessä pakkaus, joka suojaa tuotettasi ja erottuu markkinoilla.



Meistä lisää

[www.er-pakkaus.fi](http://www.er-pakkaus.fi)